



Saksgang		
Utvalg/Styre	Møtedato	Saksnr
Formannskap	10.06.2015	014/15
Kommunestyre	24.06.2015	035/15

Inndragning av stilling som regnskapsleder i Værøy kommune

Saksopplysninger:

Kommunestyret vedtok i sitt møte 02.05.2013, sak 014/13, å opprette ny stilling som økonomisjef i Værøy kommune. Bakgrunn for opprettelsen av den nye stillingen var at man i gjennom flere år har hatt en regnskapsleder som verken klarte å ivareta den daglige oppfølging av regnskap, økonomioppfølging og avlegging av årsregnskap til riktig tid. På grunn av stillingsinnehaverens alder fant man det uhensiktsmessig å frigjøre stillingen som økonomileder, og fant i stedet å opprette stilling som Økonomisjef. Økonomisjefen skulle ha det overordnede ansvaret blant annet for regnskap, økonomioppfølging og regnskapsavleggelse.

Forutsetningen for opprettelsen av stillingen som Økonomisjef var at bemanningen ved kommunekassen skulle tas ned til samme nivå som før opprettelsen av ny stilling når stillingen som regnskapsleder ble ledig. Stillingen er blitt ledig fra 1. juni 2015 da stillingsinnehaver har gått av med AFP.

Stillingen som regnskapsleder har ikke vært i funksjon siden juni 2013 på grunn av langtidssykemelding. Dagens økonomisjef ivaretar på en tilfredsstillende måte både regnskap og økonomioppfølgingen, og har for regnskapsåret 2013 og 2014 ferdigstilt regnskapet i tide slik at kommunestyret har kunnet godkjenne disse før sommerferien, noe som er i tråd med kravene om regnskapsavleggelse. I tillegg er stillingsinnehaveren i full gang med å utvikle interne prosesser og rutiner for løpende rapportering.

Konklusjon:

Rådmannen finner ikke behov for videreføring av stillingen som regnskapsleder, og foreslår, i tråd med intensjonen i KS sak 014/13, at stillingen som regnskapsleder ved kommunekassen inndras.

Ved kommunekassen har man vakanse i stillingen som har ansvar for lønn/skatt. Skatteoppkreverfunksjonen er midlertidig overført til Vågan. Det er fra regjeringen foreslått at skatteoppkreverfunksjonen skal overføres fra kommune til stat fra og med 1. januar 2016. På grunn av langtids sykefravær har økonomisjef det siste året også hatt ansvar for lønnskjøringen. Personen som hadde stillingen har nå sagt opp sin stilling i Værøy kommune. Det vil derfor være behov for å se på bemanningen ved kommunekassen. Det vil komme en egen sak til Kommunestyret om dette. Forholdet vil imidlertid ikke berøre forslaget

Rådmannens innstilling:

Stillingen som regnskapsleder ved kommunekassen i Værøy kommune inndras fra og med 1. juni 2015.

10.06.2015 FORMANNSKAP

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt

FS-014/15 Vedtak:

Stillingen som regnskapsleder ved kommunekassen i Værøy kommune inndras fra og med 1. juni 2015.

24.06.2015 KOMMUNESTYRE

Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt

KS-035/15 Vedtak:

Stillingen som regnskapsleder ved kommunekassen i Værøy kommune inndras fra og med 1. juni 2015
om inndragning av stillingen som regnskapsleder.